[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2017                                                                                                        № 667
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 03.08.2017 года № 550 «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения объекта: «Внешнее электроснабжение ООО «Кубань-стройтехнология» по адресу: Краснодарский край, г.Усть-Лабинск, ул. Заполотняная, 9 от сети ООО «ЕвроСибЭнерго-Кубань»  по земельным участкам с кадастровыми номерами 23:35:0547004:41, 23:35:0547004:42,  23:35:0547004:6, 23:35:0505002:6, 23:35:0000000:835, 23:35:0547004:47, 23:35:0505002:22, 23:35:0505002:62, 23:35:0505002:3, 23:35:0505002:9»
На основании заявления общества с ограниченной ответственностью «ЕвроСибЭнерго-Кубань» в лице главного инженера Сидоренко С.П. в связи с изменением схемы размещения трассы КЛ-10кВ, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 03.08.2017 года № 550 «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения объекта: «Внешнее электроснабжение ООО «Кубань-стройтехнология» по адресу: Краснодарский край, г.Усть-Лабинск, ул. Заполотняная, 9 от сети ООО «ЕвроСибЭнерго-Кубань»  по земельным участкам с кадастровыми номерами 23:35:0547004:41, 23:35:0547004:42,  23:35:0547004:6, 23:35:0505002:6, 23:35:0000000:835, 23:35:0547004:47, 23:35:0505002:22, 23:35:0505002:62, 23:35:0505002:3, 23:35:0505002:9»:

1.1. в названии постановления, по тексту документа и в приложении слова «23:35:0547004:6, 23:35:0505002:6, 23:35:0505002:9» заменить словами «23:35:0547004:8, 23:35:0547004:9, 23:35:0505005:9»,

1.2. в пункте 5 приложения слова «2000 м» заменить словами «2200 м», слова «8000 м²» заменить словами «8800 м²» .
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) в течение трех дней со дня принятия постановления опубликовать его в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов